อก.๐๒/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๘ นั้น

                    ระบบเครือข่ายไร้สายเพื่อการเรียนการสอนคณะอุตสาหกรรมเกษตรดิจิทัล จำนวน ๑ ระบบ

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เน็ต โปรเทคชั่น คอนเซ็ปส์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอ

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๒๓ 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ

(ศาสตราจารย์ ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ)